
2026年、新年のご挨拶を申し上げます。

旧年中は温かいご支援をいただき、心より感謝致します。新しい一年

が皆様にとって素晴らしいものとなりますよう、お祈り申し上げます。

本年もグループホーム沼田公園前を宜しくお願いいたします！

桜通信

2026年

1月発行

ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ
沼田公園前

クリスマス会
12/23にグループホーム・デイサービス合同でクリスマス会を行いました

(*^▽^*)ノ今回もベルコーロの皆様が来てくださり、合唱やハンドベル、

トーンチャイムの演奏に利用者様・職員一同感動しながら聞き入ってしま

いました(^^♪ 毎年変わるベルコーロの皆様のお衣装もとても素敵なんで

イルミネーション

高山にあるイルミ

ネーションを見に行

きました☆色とりど

りのライトがとても

綺麗で、利用者様も

とても喜んでいらっ

しゃいました！



だ

る

ま

市

2026年。午年。

新しい年の始まりです！

令和8年もご利用者様方と一緒

に楽しく健康な一年になります

よう施設一同頑張って参ります

＼(^o^)／オォー!!

年初めに、寒さ対策をしっかり

して、利用者様と須賀神社へ初

詣に行きました。鈴を鳴らし、

手を合わせてそれぞれの思いを

祈願されていたようです！また、

おせちやお屠蘇、達磨の目入れ、

鏡開きなど年初め行事が盛りだ

くさんでした( *´艸｀)ｗ

外出やイベント以外にも、

体操や歌、塗り絵、パズルや工作など。

室内でのレクリエーションも皆様意欲的に参加くださっています。


